
 

 
                     

ORDINANZAORDINANZAORDINANZAORDINANZA n° 2/2010 n° 2/2010 n° 2/2010 n° 2/2010 DEL  DEL  DEL  DEL 17171717....00005555.20.20.20.2010101010    

Prot.  

 

 

IL SINDACO  

 
 

Dato atto che il giorno Lunedì 17 Maggio 2010, a Germagno, all’imbocco di Via Agostino Cane 

verranno avviati i lavori di ripristino griglie di copertura pozzetto stradale, resesi pericolose per il 

normale transito cittadino 

Ravvisata la necessità di regolare il traffico veicolare per motivi di sicurezza pubblica e per 

consentire lo svolgimento dei suddetti lavori; 

Visti gli artt. 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, Nr. 285 – Nuovo Codice della Strada; 

Visto l’art. 54 del  T.U.EE.LL. Nr. 267/2000; 

 

ORDINA 

 

- IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI NEI GIORNI 17 – 18 E 19 MAGGIO 

2010 in Via Agostino Cane 

- che, ai sensi dell’art. 7, comma 4, D.Lgs. 285/1992 possano essere accordati, per accertate 

necessità, permessi subordinati a speciali condizioni e cautele; 

- che le inadempienze siano sanzionate secondo la legge vigente; 

-  
DEMANDA 

- al Messo Comunale la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio comunale per 

conoscenza alla popolazione. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 17 Maggio 2010 

 

 

 

 

                                      IL SINDACO  

 Sebastiano Pizzi 

 

 
COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  


